
 

Area Servizi Amministrativi N. 76 del 29-10-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

76 

Data 

29-10-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO CORONE PER FESTIVITA' 4 

NOVEMBRE 

 

 

N.  1081 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  ventinove del mese di ottobre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

Premesso che: 

- in occasione della prossima ricorrenza della giornata delle Forze Armate questa Ente intende 

onorare i Caduti, come ormai é consuetudine, con la deposizione di due corone di alloro e di 

materiale ornamentale per la festa stessa e non è praticabile un ordinativo al MEPA di cui sopra; 

 
Visto Il DL 76/2020, c.d. “decreto semplificazioni” ha derogato l'art 36 co 2 lettera a) del Codice 

dei Contratti Pubblici, prevedendo che – fino al 31 luglio 2021 - l'affidamento diretto sia 

possibile per importi fino a 150.000 euro e comunque, per servizi e forniture, nei limiti delle 

soglie ex art 35.  

Atteso che è stato richiesto alla  DITTA POLLICE VERDE DI COCCIA MARTINA - 

VIALE CAVOUR - CASCIA - P.I. 06445861005 titolare di un esercizio commerciale per la 

vendita al minuto di fiori e piante, un preventivo di spesa per la fornitura di due corone di alloro 

Preso atto che tale esercente si é dichiarato disponibile alla fornitura di n. 2 corone di alloro al 

prezzo complessivo di Euro 250,00 iva 22% compresa; 

 

Ritenuto: 

- di dover procedere all'assunzione dell'impegno di spesa pari ad Euro 250,00 per l'acquisto di 

tali corone; 

 

- di imputare la spesa di euro 250,00 al  cap. 10/1  "Acquisto beni spese rappresentanza" del 

bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria capienza; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di assumere l'impegno di spesa di Euro 250,00 iva compresa per l'acquisto di n. due corone di 

alloro per la prossima giornata delle Forze Armate,  presso il fornitore abituale e di fiducia di 

questo Ente la DITTA POLLICE VERDE DI COCCIA MARTINA - VIALE 



 

Area Servizi Amministrativi N. 76 del 29-10-2020 Pag. 2 

CAVOUR-CASCIA - PG; 

 

2) di imputare la spesa di euro 250,00 al cap. 10/1 codice "acquisto beni spese rappresentanza" 

del bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria capienza. 

 

3)la presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile apposto dal 

responsabile del servizio finanziario: 

 

4) Di dare atto che è stato acquisito in data 30/10/2020  il codice CIG N.Z722F026AB 

 

5)la presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi 

 

6)responsabile del procedimento per il presente atto é la Sig.ra Laura Romiti al quale potranno 

essere richieste informazioni anche a mezzo telefono al n.0743751353. 
 

============== 

 
76 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 76 del 29-10-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 29-10-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

09-11-20 al 24-11-20 Registro Albo pretorio n. 1608 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 09-11-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


